
TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU BAŞKANLIĞINA 

ANKARA 

Teknik kurulumuz tarafından alınan kararlar aşağıdadır. 

Yol yarışlarına katılacak sporcu sayıları olimpiyat yılı olması nedeniyle Tüm yaş kategorilerinde 2023 

yılı içerisinde Türkiye Şampiyonası hariç Türkiye Kupaları ve diğer özel yarışlarda bir takımın 

maksimum katılım sayıları belirlenmiştir. 

1. Elit Erkekler ve Elit Kadınlar; 

3'ü  U23 sporcusu olmak şartı ile maksimum 10 kişi ile müsabakalara katılabilir. Olası bir durumda 

kulüp 2 tane U23 sporcusu getirdiği durumda ise maksimum 8 sporcu ile müsabakaya katılacaktır. 

2. Genç Erkekler ve Genç Kadınlar; 

Maksimum 8 sporcu ile müsabakalara katılabilir. 

3. U 17 Erkek ve U17 Kızlar; 

Maksimum 8 sporcu ile müsabakalara katılabilir. 

4. U15 Erkek ve U15 Kızlar ise; 

2' si 2011 doğumlu sporcu olmak şartı ile maksimum 10 sporcu ile müsabakalara katılabilir. Olası bir 

durumda 1 tane 2011 doğumlu sporcu getirildi ise kulüp 8 sporcu ile müsabakaya katılacaktır. 

6 sporcunun üstünde müsabakalara katılan kulüplerin teknik toplantıda takım klasmanına etki edecek 6 

sporcusunu belirtmek zorundadır. 

Belirtme yapmayan kulüpler ise takım klasmanına dâhil edilmeyecektir. 

Türkiye Şampiyonasın da ise tüm kategorilerde 1 kulüpte maksimum 8 sporcu ile müsabakaya 

katılacaktır. 

BÖLGESEL YARIŞLAR 

2023 yılı faaliyet programında yer alan bölgesel müsabakalar U12, U15, U17 kategorileri için 

düzenlenecektir. 

Bu kategorilerde yıl içinde yapılması planlanan puanı ulusal ve Türkiye yol şampiyonasına katılım 

kriterleri değiştirilmiştir bölgesel müsabakalarda%20 zaman Barajı uygulanacak yarışı tamamlamış 

sporcular ulusal müsabakalarda start alabileceklerdir. 

ZAMAN BARAJLARI 

2023 yılında uygulanacak zaman barajları genç ve büyük kategorilerde %10 olarak belirtilmiştir alt 

kategoriler de değişme yoktur. 

DİŞLİ STATÜSÜ  

Uluslararası bisiklet birliğinin 2023 yılı için dişli statülerinde yapmış olduğu değişiklikler neticesinde 

genç kategorilerde Dişli sınırlaması kaldırılmıştır 

Diğer kategorileri de değişiklik yoktur. 
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